
Частное дошкольное образовательное учреждение  

«ДЕТСКИЙ САД «ТОП-ТОП» 

 

 
 

       ПРИКАЗ 
 

 

г. Москва                                   № 01-к                   «03» ноября  2020 г. 

 

Об утверждении стоимости  
образовательных услуг, присмотра и ухода  

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением об оказании платных образовательных услуг в ЧДОУ ДЕТСКИЙ САД «ТОП-

ТОП» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость образовательных услуг, присмотр и уход для Обучающихся в 

следующем порядке: 

1.1. Программа полного дня – 25 000 руб. 

1.2. Программа сокращенного дня – 15 000 руб. 

2. Утвердить скидку на второго ребенка в размере 15% 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 
Директор                                                                                                __________ /Щукин К.А./ 

 

 

 

 


